
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.11.2024 

 

№ 

 

223-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения руководителей за проведение Марафона 

управленческих практик в рамках Регионального проекта 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ТУР» по теме: «Технологии управления как 

инструменты повышения качества образования в современной школе» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты руководителям общеобразовательных 

организаций за проведение Марафона управленческих практик в рамках 

Регионального проекта «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ТУР» по теме: «Технологии 

управления как инструменты повышения качества образования в 

современной школе» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогам и руководителям за 

помощь в организации методического события в рамках Регионального 

проекта «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ТУР» по теме: «Технологии управления как 

инструменты повышения качества образования в современной школе». 

(Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 



Приложение 1 

к приказу № 223-О от 18.11.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Барашкина Юлия Александровна, директор МАОУ СОШ № 52 

Чкаловского района 

2. Левинская Марина Кадировна, директор МАОУ СОШ №143 Верх-

Исетского района 

3. Стихина Римма Борисовна, директор МАОУ-гимназия №13 

Октябрьского района 

4. Шаерман Любовь Валерьевна, директор МБОУ - СОШ № 55 

Ленинского района 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу № 223-О от 18.11.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Шинкевич Елена Владимировна, директор МАОУ СОШ № 18 

Чкаловского района 

 


